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6 .
az Országgyű lés elnöke

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Matolcsy György
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Készül-e a 2008-ashoz hasonló ünnepi kérdésözönre? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

2008 decemberében az ünnepeket közvetlenül megel őző napokban egyszerre 1302

írásbeli kérdés érkezett Fidesz és KDNP képviselőktől az akkori miniszterekhez, és az

addig messze nem jellemz ő darabszámú, egyszerre beözönlött kérdés házszabályszerű ,

határidőn belüli megválaszolása érdekében számos, szabadságát tölt ő köztisztviselőt

kellett munkahelyére visszarendelni .

Az akkori ellenzéki, ma kormánypárti képviselők csitíthatatlan ügybuzgalma, határt é s

ünnepeket nem ismerő információ-éhsége az azóta végbement fülkeforradalom általi

erős felhatalmazással felvértezve feltehetőleg csak tovább erősödött, így jó eséllye l

komoly, immáron kormánypárti kérdésözönre lehet számítani az ünnepek közeledtével .

Az év végi kérdésdömping azonban – a 2008-as példa szerint – a köztisztviselők

munkája mellett a miniszterek táj ékozottságát, éleslátását is próbára teheti, ugyanis a

tapasztalatok szerint a selyemhernyó-tenyésztés jövőjétől kezdve a disc jockey

tevékenység folytatásának részleteiig azok a kérdések sem kerülhetők el, amelyek a

„ hova vigyük a szemetet? " régi dilemmára keresik a választ .



Mindezek alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX. törvény

27. §-ában biztosított joggal élve a Magyar Köztársaság Országgyűlésének

Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alább i

kérdéseket intézem Önhöz :

1. Számít-e a 2008-ashoz hasonló kérdésdömpingre?

2. Hogyan készül fel egy esetleges, korábbihoz hasonló mérték ű ünnepi

kérdéscsokor megválaszolására?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2010 . december 14 .

Tukacs Istvá n

országgyűlési képviselő

MSZP
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